ПРОТОКОЛ № 1

Заседания Совета профилактики правонарушений и безнадзорности

несовершеннолетних МБОУ СОШ с.Майрамадаг

от 23.09.2019 года

Председатель:  зам.директора по ВР   Плиева З.П.

Секретарь:  руководитель  ШМО классных руководителей  Харебова С.П.

Присутствовали:

 Гелиева Ф.С. - директор школы;

Кортяева А.В. – руководитель ШМО учителей начальных классов;

Черткоева Л.Г. – руководитель ШМО учителей гуманитарного цикла;

Тедеева З.У. - инспектор ПДН;

Приглашены: классные руководители 1-11 классов.

                                                          Повестка дня:

1. Анализ работы Совета профилактики за 2018-2019 учебный год

2. Формирование банка данных для социального паспорта школы.

3.Утверждение плана работы Совета профилактики на 2019-2020 учебный год.

 По первому  вопросу слушали Плиева З.П. заместителя директора по ВР. Она

ознакомила присутствующих с анализом  работы Совета по профилактике

правонарушений и безнадзорности среди несовершеннолетних за 2018-2019

учебный год. Подведены итоги работы,  выявлены недостатки. Зарема

Пашаевна поблагодарила всех членов Совета профилактики за активную

плодотворную работу.

                Решили:

1.Работу Совета профилактики правонарушений за 2018-2019 учебный год

считать удовлетворительной.

По второму  вопросу слушали Харебову С.П., руководителя школьного

методического объединения классных руководителей, которая отметила, что в

школе на ВШК никто не состоит.

    Все классные руководители составили воспитательные планы работы с

учащимися, сформировали банки данных семей обучающихся. Разработаны

индивидуальные планы работы с учащимися, требующими особого внимания.

                Решили:

1.Составить список банка данных всех учащихся школы.

2.Продолжить работу по профилактике  правонарушений, преступлений в 2019-

2020  учебном году.

По третьему вопросу слушали Плиеву З.П. председателя Совета

профилактики, которая предложила на утверждение план работы Совета

профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних на

2019-2020 учебный год.

               Решили:

1. Утвердить план работы Совета профилактики на 2019-2020 учебный год.

                                    Председатель:                               Плиева З.П.

                                    Секретарь:                              Харебова С.П.

Директор

 МБОУ СОШ с.Майрамадаг         ___________   Гелиева Ф.С.